

**ราคากลาง**

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING

แบบ ปจ.4

บริเวณ หมู่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะทาง 748 เมตร

ประเภทของผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. กว้าง 6.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2556 ผู้ประมาณราคา นายวิทยา ขำทวี หัวหน้าส่วนโยธา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างาน ต้นทุน( บาท )		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<b>งานโครงสร้างทางและผิวจราจร</b>					
1.1	งานปรับพื้นที่พร้อมขยายพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.				
1.2	งานวัสดุคัดเลือก(ดินถม)	ลบ.ม.				
	งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	449	200.00	89,760.00	หนา 0.10 m.
1.3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	673	395.00	265,914.00	หนา 0.15 m.
1.4	งาน RECYCLING	ตร.ม.	4,488	76.00	341,088.00	
1.5	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,488	30.00	134,640.00	
1.6	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.				
	งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC	ตร.ม.	4,488	255.00	1,144,440.00	
1.7	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.				
	งานไหล่ทาง ชนิด ASPHALTIC	ตร.ม.				
2	<b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>					
2.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก				
2.2	งานหลักกั้นโค้ง	หลัก				
2.3	งานป้ายจราจร แบบ บ1 ( A )	ชุด				
	แบบ บ2 ( B )	ชุด				
	แบบ บ1 - บ36	ชุด				
	แบบ ต1 - ต 46 ( C )	ชุด				
	ป้ายโครงการ	ชุด	1			ต้องติดตั้ง
	GUAARD RAIL	ม.				
	TIMBER BARRICADE	ม.				
2.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
2.5	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	175	270.00	47,124.00	
3	อื่นๆ					
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					2,022,966.00	
Factor F					1.3365	
รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน					2,703,694.06	
คิดเป็นเงินประมาณ					2,692,000.00	
<b>ตัวอักษร</b> สองล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน						